

INDIRA GANDHI NATIONAL OPEN UNIVERSITY
(A Central University under the Ministry of Education, Govt. of India)

NAAC Accredited A++ Grade University

REGIONAL CENTRE - MADURAI -625018

Date: 20.12.2024

PRESS RELEASE

IGNOU Admission Begins - January 2025 Session

Indira Gandhi National Open University (IGNOU) has commenced **online admission for the January 2025 session** for all its **Certificate, Diploma, PG Diploma, UG Degree and PG Degree Programmes** offered through **Open and Distance Learning (ODL)** mode and **Online Learning (OL)** Mode. Interested candidates can visit the website of IGNOU at <https://ignouadmission.samarth.edu.in/> (ODL) for online admission to nearly 330+ programmes.

IGNOU Offers around 40+ Programmes in exclusively Online Learning (OL) mode and the link for admission is <https://ignouiop.samarth.edu.in/>

The last date for submission of online applications for fresh admission is **31st January 2025** for both Open and Distance Learning (ODL) and Online Learning (OL) Programmes.

For more details contact the **IGNOU Regional Centre, Madurai** at Email: rcmadurai@ignou.ac.in or Telephone 0452-2380775, 2380733. Website: www.ignou.ac.in / <http://rcmadurai.ignou.ac.in/>

(Dr. M. Shanmugam)
Regional Director
IGNOU Regional Centre, Madurai

தேதி: 20.12.2024

செய்தி வெளியீடு

IGNOU Admission Begins - January 2025 Session

இந்திராகாந்தி தேசிய திறந்தநிலைப்பல்கலைக்கழகம் (இக்னோ) தனது பல்வேறு தொலைநிலைப்படிப்புகளான சான்றிதழ், பட்டயம், முதுநிலைப்பட்டயம், பட்டம் மற்றும் பட்ட மேற்படிப்புகளில் ஜனவரி 2025 சுற்றுக்கான சேர்க்கைக்கு ஆன்லைன் மூலமாக (<https://ignouadmission.samarth.edu.in/>) விண்ணப்பிப்பங்களை வரவேற்கிறது. இக்னோ சுமார் 330க்கும் மேற்பட்ட படிப்புகளை தொலைநிலைக்கல்வி வாயிலாக நடத்தி வருகிறது. மேலும், இக்னோவின் சுமார் 40க்கும் மேற்பட்ட ஆன்லைன் படிப்புகளுக்கான சேர்க்கைக்கு விண்ணப்பங்களை <https://ignouiop.samarth.edu.in//> வாயிலாக வரவேற்கிறது.

தொலைநிலைப்படிப்புகள் மற்றும் ஆன்லைன் படிப்புகளுக்கான இணையவழி சேர்க்கை விண்ணப்பங்களை சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி வரும் 31 ஜனவரி 2025ஆகும்.

மேலும் விவரங்களுக்கு மதுரை சிக்கந்தர் சாவடியிலுள்ள இக்னோ மண்டல மையத்தினை rcmadurai@ignou.ac.in என்கிற மின்னஞ்சல் (அ) 0452-2380775, 2380733 ஆகிய தொலைபேசி எண்களில் தொடர்பு கொள்ளலாம். மதுரை மண்டல இணையதள முகவரி www.rcmadurai.ignou.ac.in

(முனைவர். M. சண்முகம்)

மண்டல இயக்குநர்
மதுரை மண்டல மையம்